
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

Uchwala Nr LI/387/2022 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 7 września 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.. poz.559) 
oraz art. 21 I i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z poźn. 
zm.) Rada Gminy Zarszyn 

uchwala, co następuje:

§1

I. W związku ze zmianą planu finansowego wydatków na przedsięwzięciach realizowanych w ramacg Funduszu 
Sołeckiego w sołectwach z terenu Gminy Zarszyn polegających na zmianie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji 
w 2022 r. w ramach przyznany ch kwot, dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. WYDATKI BIEŻ/^CE GMINY 102 925,54 9 387,35
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 49 550,82 202,98
60016 Drogi gminne 49 550.82 202,98

Wy datki jednostek budżetowych 49 550,82 202.98
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 49 550,82 202.98

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 111,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 111,00

Wy datki jednostek budżetowych 11 1,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 111,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

17 500,00 3 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 500,00 3 400,00
Wy datki jednostek budżetowy ch 17 500.00 3 400,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 500.00 3 400,00

921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 35 874,72 635,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 874,72 635,76
Wydatki jednostek budżetowych 35 874,72 635,76
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 874.72 635,76

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 5 037,61
92601 Obiekty sportowe 0,00 5 037,61

Wy datki jednostek budżetowych 0,00 5 037.61
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 037.61

11. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 60 202,98 153 741,17
600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 0,00 20 554,98
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 20 554,98

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 20 554,98
w tym:
"Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
części ul. Spacerowej w miejscowości Bażanówka"

1 12,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
dróg w miejscowości Nowosielce - ul. Kwiatowa, ul. 
Dolna, ul. Grabowa, ul. Zgodna"

240.00

"Utwardzenie terenu (kruszywo + krawężniki) przy ul. 
Długiej nr działki 820. 862 w miejscowości Zarszyn"

20 202,98

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

40 000,00 57 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 57 500.00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000.00 57 500.00

Strona 1



w tym:
"Budowa wolnostąjącego pomieszczenia garażowego 
przy budynku OSP Odrzechowa"

40 000.00

"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
pomieszczenia garażowego przy budynku OSP 
Odrzechowa"

5 000.00

"Dostawa garażu blaszanego wraz z wykonaniem 
fundamentu przy budynku OSP w Odrzechowej"

35 000,00

"Zakup garażu dla OSP Pielnia" 17 500.00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000,00 20 000,00
80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 20 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000.00 20 000,00
w tym:
"Opracowanie dokumentacji i wykonanie przebudowy 
boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w 
Nowosielcach na boisko wielofunkcyjne z bieżnią 
lekkoatletyczną wraz z wyposażeniem i infrastrukturą 
zewnętrzną"

20 000.00

"Opracowanie dokumentacji na budowę bieżni 
lekkoatletycznej wraz z piłkochwytami przy Szkole 
Podstawowej w Nowosielcach"

5 000.00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

15 202,98 55 405,96

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 202,98 55 405,96
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 202.98 55 405.96
w tym:
"Wykonanie projektu na budowę oświetlenia ul.
Sanockiej i Górnej (nrewid. Dz. 1127) w miejscowości 
Długie"

5 000,00

"Wykonanie oświetlenia ulicnego na ul. Sanockiej i na 
ul. Górnej w miejscowości Długie "

45 202,98

"Opracowanie dokumentacji na oświetlenie ul. Wesołej, 
ul. Jasna w miejscowości Odrzechowa"

10 202,98

"Opracowanie dokumentacji na oświetlenie ul. Wesołej 
w miejscowości Odrzechowa"

10 202,98

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 280,23
92601 Obiekty sportowe 0,00 280,23

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0.00 280.23
w tym:
"Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w 
niejscowści Jaćmierz"

280.23

RAZEM: 163 128,52 163 128,52

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

600 49 550,82 20 757,96
60016 49 550,82 20 757,96

4210 23 451,00
4300 26 099.82 202.98
6050 20 554,98

700 0,00 111,00
70005 0,00 111,00

4210 1 11.00
754 57 500,00 60 900,00

75412 57 500,00 60 900,00
4210 17 500.00 400,00
4300 3 000.00
6050 40 000,00 40 000.00
6060 17 500.00

801 5 000,00 20 000,00
80101 5 000,00 20 000,00

6050 5 000.00 20 000,00
Strona 2



900 15 202,98 55 405,96
90015 15 202,98 55 405,96

6050 15 202,98 55 405,96
921 35 874,72 635,76

92109 35 874,72 635.76
4210 27 874,72 635,76
4270 5 000.00
4300 3 000,00

926 0,00 5 317,84
92601 0,00 5 317,84

4210 37.61
4270 5 000,00
6050 280,23

RAZEM: 163 128,52 163 128,52

§2
Plan przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu soleckiego przez poszczególne sołectwa po zmianach przedstawiają 
tabele poniżej.

Tabela Nr 2

Nazwa sołectwa Dział/
Rozdział Nazwa zadania Kwota zadania Kwota ogółem

Bażanówka 600/60016 Wykonanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę części ul. Spacerowej w 
miejscowości Bażanówka

6 888,00 50 202,98

754/75412 Wykonanie sceny/altany na dz. nr ewid. 898 
teren za Domem Strażaka w Bażanówce

40 000,00

926/92601 Zakup koszy na śmieci na boisko 
wielunkcyjne w miejscowości Bażanówka

202,98

921/92109 Zakup i dostawa garażu blaszanego na teren 
przy Domu Kultury w miejscowości 
Bażanówka

3 000.00

Zakup środków czystości i środków do 
konserwacji Domu Kultury w miejscowości 
Bażanówka

1 12.00

Tabela Nr 3

Nazwa sołectw a Dział/ 
Rozdział

Nazwa zadania Kwota zadania Kwota ogółem

Długie 600/60016 Dostawa kruszywa łamanego na drogi 
gminne i wewnętrzne położone na terenie 
miejscowości Długie

14 100,00 50 202,98

900/90015 Wykonanie projektu na budowę oświetlenia 
ul. Sanockiej i Górnej (nr ewid. Dz. 1127) w 
miejscowości Długie

5 000.00

921/92109 Zakup namiotu ogrodowego oraz stołów i 
ławek ogrodowych na wyposażenie Domu
Kultury w Długiem

15 502,98

Zakup zmywarki i kuchenki gazowej na 
wyposażenie Domu Kultury w Długiem

11 000,00

754/75412 Wymiania drzwi wewnętrznych w budynku 
OSP w miejscowości Długie

4 600.00

Tabela Nr 4

Nazwa sołectwa Dział/ 
Rozdział

Nazwa zadania Kwota zadania Kwota ogółem

Jaćmierz 926/92601 Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej 
w miejscowści Jaćmierz

33 606,78 33 887,01

921/92109 Zakup środków' czystości i środków do 
konserwacji Domu Kultury w miejscowości 
Jaćmierz

280.23

Strona 3



Tabela Nr 5

Nazwa sołectwa Dział/
Rozdział

Nazwa zadania Kwota zadania Kwota ogółem

Nowosielce 700/70005 Zakup fotopółapki leśnej na potrzeby 
sołectwa Nowosielce

889.00 50 202,98

921/92109 Zakup przedłużacza z końcówkami oraz 
listwą instalacyjną do Domu Kultury w 
Nowosielcach

2 000.00

600/60016 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę dróg w miejscowości 
Nowosielce - ul. Kwiatowa, ul. Dolna, ul. 
Grabowa, ul. Zgodna

14 760,00

Zakup kruszywa na potrzeby sołectwa 
Nowosielce

19 351.00

921/92109 Zakup środków do konserwacji i środków 
czystości do Domu Kultury w Nowosielcach

2 202,98

600/60016 Malownie barierek na moście (na dziłce nr 
1055/15) przy Domu Kultury, przy Szkole 
Podstawowej (nr działki 1055/18) oraz na 
kładce łączącej teren Domu Kultury ze 
stadionem (nr działki 1055/30) w
m i ej sco wośc i No wos i e 1 ce

6 000.00

801/80101 Opracowanie dokumentacji na budowę 
bieżni lekkoatletycznej wraz z 
piłkochwytami przy Szkole Podstawowej w 
Nowosielcach

5 000,00

Tabela Nr 6

Nazwa sołectwa Dział/ 
Rozdział

Nazwa zadania Kwota zadania Kwota ogółem

Odrzechowa 754/75412 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę pomieszczenia garażowego przy 
budynku OSP Odrzechowa

5 000,00 50 202,98

900/90015 Opracowanie dokumentacji na oświetlenie 
ul. Wesołej w miejscowości Odrzechowa

10 202.98

754/75412 Dostawa garażu blaszanego wraz z 
wykonaniem fundamentu przy budynku OSP 
w Odrzechowej

35 000.00

Tabela Nr 7

Nazwa sołectwa Dział/ 
Rozdział

Nazwa zadania Kwota zadania Kwota ogółem

Pielnia 600/60016 Opracowanie projektów dróg położonych na 
działkach nr ewid. 912/2, 912/1,913, 917. 
914, 928, 930. 564/13 w miejscowości 
Pielnia

14 760,00 50 202,98

754/75412 Zakup garażu dla OSP Pielnia 17 500,00
921/92109 Zabezpieczenie amfiteatru i 

zagospodarowanie parku, zakup plandek, 
impregnatu do drewna, materiałów na 
zadaszenie schodów, agrowłókliny. krzewów 
ozdobnych oraz ławek - 2 szt

16 105.00

Zakup materiałów bieżących do konserwacji 
i napraw Domu Kultury w Pielni

1 837,98

Strona 4



Tabela Nr 8

Nazwa sołectwa Dział/
Rozdział

Nazwa zadania Kwota zadania Kwota ogółem

Posada Zarszyńska 754/75412 Dofinansowanie zakupu wozu strażackiego 
dla jednostki OSP w Posadzie Zarszyńskiej

30 000,00 50 202,98

926/92601 Zakup kamer i siedzisk na stadion LKS w 
miejscowości Posada Zarszyńska

9 962.39

600/60016 Wyszyszczenie rowu i położenie płyt na ul. 
Kwiatowej w miejscowości Posada 
Zarszyńska

10 000,00

921/92109 Zakup środków czystości i środków do 
konserwacji Domu Kultury w miejscowości 
Posada Zarszyńska

240,59

Tabela Nr 9

Nazwa sołectwa Dział/
Rozdział Nazwa zadania Kwota zadania Kwota ogółem

Zarszyn 754/75412 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w
Zarszynie

15 000,00 50 202,98

921/92109 Zakup profesjonalnego nagłośnienia do 
Domu Kultury w Zarszynie

14 999,24

600/60016 Utwardzenie terenu (kruszywo+krawężnik) 
przy ul. Długiej nr działek 820,862 w 
miejscowości Zarszyn

20 099.82

921/92109 Zakup środków czystości i środków do 
konserwacji Domu Kultury w miejscowości
Zarszyn

103.92

§3
I. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodniczący
] Zarszyn

Janusz Konieczny

Strona 5


